
Internal#

Max Firma

Teritoriální platnost

EU                                                                                       

Svět                                                                                                

Svět včetně USA & CAN
Zahrnutí soukromých cest a dovolených ano

Ambulantní lékařské ošetření

Léky a další zdravotnický materiál

Hospitalizace včetně dopravy do nemocnice

Léčba, diagnostika a operace

Akutní zubní ošetření (limit po dobu trvání PS) 25 000 Kč

Pojištění léčebných výloh souvisejících s riziky terorismu 1 500 000 Kč

Úhrada nákladů za telefonické hovory 500 Kč

Horská služba - pátrání a záchrana 2 000 000 Kč

Léčebná asistence - lékař na telefonu bezlimitní info služba

Dr. Chat zahrnuto

Právní pomoc v zahraničí 80 000 Kč

Náklady na zničené nebo ztracené osobní dokumenty, pasy 50 000 Kč

Repatriace související s terorismem 1 500 000 Kč

Repatriace pojištěné osoby (léčebné výlohy), repatriace tělesných ostatků bez omezení

Zajištění ubytování pro opatrovníka (1 osoba) 100 000 Kč

Zajištění přepravy pro opatrovníka (1 osoba, ekonomická třída) bez omezení

Pojištění zavazadel 100 000 Kč

Poškození obchodního vybavení a elektroniky do 50% limitu

Zpoždění zavazadel po 7 hodinách 30 000 Kč

Smrt následkem úrazu

Odškodnění úrazu (% vyjádření) 

Denní odškodné hospitalizace 2 000 Kč/den, max. 10 dnů

Za škody na zdraví celkem

Za škody na majetku celkem
Za škody způsobené psem nebo kočkou na zdraví nebo usmrcením

a na majetku 
20 000 Kč

Vodní a zimní rekreační sporty (viz. pojistné podmínky Příloha č.4, část: základní) Pojištěno

Olympijské sporty sjednáno pro sportovce

Administrativní a vybrané manuální práce  (viz pojistné podmínky - slovníček pojmů) Pojištěno

Riziková manuální práce (viz. pojistné podmínky Příloha č.3) lze připojistit 

Ze zdravotních důvodů

Uhrazení letenky nebo cesty  pro náhradního zaměstnance (ekonomická třída)

Únos dopravního prostředku* 100 000 Kč

Repatriace do zemí EU v případě zahraničních zaměstnanců Pojištěno

*uhrazení ušlých úhrad zaplacených za cestu, proplacení extra nákladů ubytovaní, náklady na transport v případě únosu dopravního prostředku v kterém se nachází pojistěný, pouze pokud se nejedná o teroristický čin.

Pojištění úrazu

500 000 Kč 

Pojištění odpovědnosti 

20 000 000 Kč

Sporty

Pracovní aktivity

Předčasný nebo opožděný návrat z cesty

50 000 Kč

Repatriace do zemí EU v případě zahraničních zaměstnanců

Pojištění zavazadel

PŘEHLED B2B VARIANTY_SpoSz

Léčebné výlohy v zahraničí

bez omezení

Asistence



Internal#

Max Firma

Teritoriální platnost
EU                                                                                       Svět                                                                                                

Svět včetně USA & CAN

Zahrnutí soukromých cest a dovolených ano

Ambulantní lékařské ošetření

Léky a další zdravotnický materiál

Hospitalizace včetně dopravy do nemocnice

Léčba, diagnostika a operace

Akutní zubní ošetření (limit po dobu trvání PS) 25 000 Kč

Pojištění léčebných výloh souvisejících s riziky terorismu 1 500 000 Kč

Úhrada nákladů za telefonické hovory 500 Kč

Horská služba - pátrání a záchrana 2 000 000 Kč

Léčebná asistence - lékař na telefonu bezlimitní info služba

Dr. Chat zahrnuto

Právní pomoc v zahraničí 80 000 Kč

Náklady na zničené nebo ztracené osobní dokumenty, pasy 50 000 Kč

Repatriace související s terorismem 1 500 000 Kč

Repatriace pojištěné osoby (léčebné výlohy), repatriace tělesných ostatků bez omezení

Zajištění ubytování pro opatrovníka (1 osoba) 100 000 Kč

Zajištění přepravy pro opatrovníka (1 osoba, ekonomická třída) bez omezení

Pojištění zavazadel 100 000 Kč

Poškození obchodního vybavení a elektroniky do 50% limitu

Zpoždění zavazadel po 7 hodinách 30 000 Kč

Smrt následkem úrazu

Odškodnění úrazu (% vyjádření) 

Denní odškodné hospitalizace 2 000 Kč/den, max. 10 dnů

Za škody na zdraví celkem

Za škody na majetku celkem

Za škody způsobené psem nebo kočkou na zdraví nebo usmrcením
a na majetku 

20 000 Kč

Vodní a zimní rekreační sporty (viz. pojistné podmínky Příloha č.4, část: základní) Pojištěno

Rizikové sporty (viz. pojistné podmínky Příloha č.4, část: rizikové) lze připojistit 

Administrativní a vybrané manuální práce  (viz pojistné podmínky - slovníček pojmů) Pojištěno

Riziková manuální práce (viz. pojistné podmínky Příloha č.3) lze připojistit 

Ze zdravotních důvodů

Uhrazení letenky nebo cesty  pro náhradního zaměstnance (ekonomická třída)

Únos dopravního prostředku* 100 000 Kč

Repatriace do zemí EU v případě zahraničních zaměstnanců Pojištěno

Firma                                                                                                              spoluúčast 20% lze připojistit (max. limit je cena pojištěné cesty) 

*uhrazení ušlých úhrad zaplacených za cestu, proplacení extra nákladů ubytovaní, náklady na transport v případě únosu dopravního prostředku v kterém se nachází pojistěný, pouze pokud se nejedná o teroristický čin.

500 000 Kč 

Pojištění odpovědnosti 

20 000 000 Kč

Sporty

Pracovní aktivity

Předčasný nebo opožděný návrat z cesty

50 000 Kč

Repatriace do zemí EU v případě zahraničních zaměstnanců

Storno cesty volitelné

Pojištění úrazu

PŘEHLED B2B VARIANTY

Léčebné výlohy v zahraničí

bez omezení

Asistence

Pojištění zavazadel



Internal#

Cena zahrnuje:

Podle rozsahu a limitu produktů uvedených v přiloženém listu

Max. délka pojištění 90 dnů

Včetne zahrnutého krytí na Covid-19 při LV, předčasném nebo opožděném návratu z cesty

SpoSz- sportovní svaz - doprovod

zahrnuté pojištění základních rekreačních sportů (včetně vodních a zimních) MAX Firma dospělý MAX Firma dítě do 18-ti let

Zóna Evropa 59,20 Kč

Zóna Svět bez USA a CAN 103,00 Kč

Zóna Svět 170,50 Kč

SpoSZ - sportovní svaz - sportovci 

zahrnuté: pojištění sportů sportovního svazu MAX Firma dospělý MAX Firma dítě do 18-ti let

Zóna Evropa 91,80 Kč 59,67 Kč

Zóna Svět bez USA a CAN 165,00 Kč 107,25 Kč

Zóna Svět 241,20 Kč 156,78 Kč

SpoSz - sportovní svaz - doprovod

zahrnuté: rizikové manuání práce a základní rekreační sporty (včetně vodních a zimních) MAX Firma dospělý MAX Firma dítě do 18-ti let

Zóna Evropa 79,7 Kč                                 

Zóna Svět bez USA a CAN 142,1 Kč                              

Zóna Svět 215,1 Kč                              

nelze sjednat

nelze sjednat


